PAGE

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
Ачинский район

Администрация  ПРИЧУЛЫМСКОГО сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2017

п.Причулымский                                      №  000-П
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Причулымского сельсовета
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», пункта 11 статьи 1 Закона Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О составе, порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Причулымского сельсовета:

- от 12.07.2011 № 67-П «О формировании комиссии  по подготовке проекта правил землепользования и застройки Причулымского сельсовета»;

- от 29.07.2011 № 75-П «Об утверждении положения о комиссии  по подготовке проекта правил землепользования и застройки Причулымского сельсовета».

2. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования  в информационном листке «Причулымский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета Ачинского района по адресу: http://adm-prichulim.gbu.su/.

Глава Причулымского сельсовета                                                        Т.И.Осипова

Абрамова Оксана Сергеевна

8 (39151) 91235